[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	24.12.2014

	       № 326

	с. Каргасок

О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района

от  29.10.2014 года №315 «Об утверждении плана приватизации
(продажи) муниципального имущества муниципального
образования «Каргасокский район» на 2015 год»
	            Рассмотрев предложение Главы Каргасокского района о внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от  29.10.2014 года №315 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2015 год»,

            Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести в решение Думы Каргасокского района от  29.10.2014 года №315 «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2015 год» изменения, дополнив План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район» на 2015 год, утвержденный указанным решением, пунктами  21-29 следующего содержания:
21
Электротельфер,

1985 г.в.
с. Каргасок

------
I-IV квартал

9900,00
500,00
22

Компрессор,

1988 г.в.

с. Каргасок

-------
I-IV квартал
8920,00
500,00
23

трактор Т-130
с. Каргасок
--------
I-IV квартал
143950,00

20000,00
24

Нежилое помещение, общая площадь 86,5 кв.м.
с. Каргасок, ул. Трактовая, 73/1, пом.3,4
--------
I-IV квартал
150000,00

75000,00

25

 Объект незавершенного строительства, общая площадь 385,4 кв.м., с земельным участком

Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, причал на реке Панигатка, стр.1
--------
I-IV квартал
508000,00

254000,00

26

 Нежилое здание, общая площадь 116,1 кв.м., с земельным участком1
Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Северная, 7
--------
I-IV квартал
--------------
196300,38
27

УАЗ-220694,

2007 г.в.,

ПТС 73 МН 799671
с. Каргасок
15751
I-IV квартал
100000,00
50000,00
28

Автобус ПАЗ 320538-70, 2008 г.в.,

ПТС 52 МР 287601

с. Каргасок

15752
I-IV квартал
150000,00

75000,00
29

Комплекс недвижимого имущества в составе:

- нежилое здание, общая площадь 249 кв.м.;

- нежилое здание, общая площадь 48,1 кв.м.;

- земельный участок, общая площадь 1145 кв.м.;

- склад деревянный
с. Каргасок, ул. Гоголя, 2
10942
IV квартал

901000,00
901000,00
1. Отчуждение имущества в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации".

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии со ст.42 Устава муниципального образования «Каргасокский район» утвержденного решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013 года №195 «О принятии Устава муниципального образования «Каргасокский район»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы
Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов